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(Nése jen#j dryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa]['?ané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitﬂyﬂ‘ té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér p :
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Unég, ile {;nénshkruari la : : , kam marré
dijeni ?h jam i vetédijshém se: "

c) \ T# dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe ashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

9)ﬂ ‘ plotésmln e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
pers‘ nale, pérfshiré gjurmet daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) i‘asqyrlmi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe [refumml i depozitimit té& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
mén "hershem dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
mﬁt jshém i funksionit publik.

e)i

Dukled he i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té paéa (ta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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ésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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2. Aje dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim djyaésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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6. A &shté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdh&r kérkimi ndérkombétar lidhur ,
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése P R pecnfl koni té dhénat e méposhtme:

7. A ‘té' marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ?

Me shtlm‘ t€ rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qgé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
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Shém 1‘ rast referimi t¢ akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té A’e kﬁt ij Formulari.
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Nése ,' ‘, € t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklanm/n e té dhénave, shto aq
p/esé U nevpjlten Pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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